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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     61
     61
-------
      1
  44499
  14258
  14250

Karviná Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Martin Gebauer                               48        1.          3316
 2.     Antonín Barák                                56        3.          3057
 3.     Iveta Hudzietzová                            50        2.          3055
 4.     Radek Podstawka                              49        4.          2942
 5.     Vladimír Kolek                               58        5.          2897
 6.     Vladimír Franta                              59        6.          2815
 7.     Zdeňka Kuczová                               44        7.          2902
 8.     Tomáš Pavlíček                               43        8.          2823
 9.     Žaneta Gebauerová                            37        9.          2838

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Wolf                                     50        1.          7829
 2.     Blanka Dadoková                              69        2.          5996
 3.     Zdeněk Vojkůvka                              44        3.          6130
 4.     Lukáš Raszyk                                 38        4.          6217
 5.     Andrzej Bizoń                                50        5.          6118
 6.     Dalibor Závacký                              61        6.          5905
 7.     Radim Slíva                                  43        7.          5769
 8.     David Jelínek                                39        8.          5759
 9.     Lubica Balwarová                             50        9.          5706
10.     Petr Mikula                                  36       10.          5743
11.     Jaroslav Hudeček                             67       11.          5896
12.     Zdeněk Jelínek                               49       12.          5849
13.     Petr Hort                                    54       13.          5671
14.     Aleš Hujík                                   36       14.          5702
15.     Stanislav Sobel                              42       15.          5661
16.     Miloslav Pawlica                             67       16.          5615
17.     Marcela Tomková                              50       17.          5646
18.     Kamil Kuchejda                               42       18.          5630
19.     Libor Olajec                                 45       19.          5644

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Hajdušík                            34        1.          2256
 2.     Karel Wiewiórka                              66        3.          1992
 3.     Antonín Petráš                               77       10.          1870
 4.     Naděžda Antalová                             56        2.          1638
 5.     Radek Orszulik                               40        4.          1577
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Volební strana č. 6 - Karvinskakoalice.cz (KDU-ČSL, ODS, TOP 09, COEXISTENTIA, s 
podporou Soukromníků)

 1.     Andrzej Szyja                                39        1.          1538
 2.     Wiesław Farana                               55        4.          1379
 3.     Petr Juras                                   51        3.          1352

Volební strana č. 7 - Piráti a Starostové
 1.     Zuzana Klusová                               33        2.          1035
 2.     Petr Letocha                                 34        1.           952

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Martin Bojko                                 36        1.          1053
 2.     Bohdan Kufa                                  52        7.          1052
 3.     Jiří Holovka                                 38        6.           967

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Petr Koval                                   37       10.          2849
 2.     Richard Oleownik                             50       11.          2864
 3.     Michal Ruman                                 35       12.          2879
 4.     Radomír Bystroň                              46       13.          2852
 5.     Robert Buša                                  49       14.          2824
 6.     Igor Malík                                   59       15.          2843
 7.     Sandra Wałoszek Szwedová                     28       16.          2845
 8.     Pavel Kaláč                                  49       17.          2809
 9.     Tomáš Hlavenka                               35       18.          2839
10.     Martin Valim                                 50       19.          2795
11.     Tomáš Kuděla                                 31       20.          2803
12.     Radek Krnáč                                  38       21.          2972
13.     Ondřej Raszyk                                35       22.          2797
14.     Tomáš Martinek                               28       23.          2778
15.     Jaroslav Nakládal                            57       24.          2778
16.     Marcela Feješová                             44       25.          2739
17.     Andrea Ristovská                             49       26.          2762
18.     David Puhr                                   46       27.          2755
19.     Petr Halama                                  41       28.          2719
20.     Denisa Berousková                            45       29.          2728
21.     Petr Ličman                                  32       30.          2712
22.     Martina Janošíková                           48       31.          2742
23.     Šárka Večerková                              53       32.          2697
24.     Andrea Pavlíčková                            42       33.          2652
25.     Pavlína Halamová                             32       34.          2582
26.     Ivan Steinberger                             57       35.          2571
27.     Julie Kolková                                53       36.          2597
28.     Robert Lopušný                               44       37.          2534
29.     Jaroslav Paululik                            47       38.          2509
30.     Martin Beňovič                               29       39.          2413
31.     Nikol Pavlíčková                             22       40.          2307
32.     Adam Kolek                                   23       41.          1979

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Osif                                    48       20.          5659
 2.     Petr Madea                                   73       21.          5575
 3.     Tomáš Javorčík                               29       22.          5607
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 4.     Šárka Jendryščíková                          45       23.          5616
 5.     Josef Majewski                               55       24.          5617
 6.     Barbora Jedličková Bičejová                  31       25.          5625
 7.     Adriana Hájková                              33       26.          5561
 8.     Roman Nevrla                                 53       27.          5590
 9.     Petr Sztula                                  64       28.          5585
10.     Kateřina Hujíková                            31       29.          5551
11.     Jan Šimerda                                  41       30.          5548
12.     Ivan Fodor                                   59       31.          5498
13.     Marek Bielan                                 47       32.          5479
14.     Anna Dieslová                                72       33.          5433
15.     Zuzana Helisová                              39       34.          5443
16.     Jaromír Lipták                               51       35.          5411
17.     Miloš Jendryščík                             39       36.          5394
18.     Božena Trčková                               71       37.          5252
19.     Jaromír Madzia                               59       38.          5194
20.     Zuzana Pomahačová                            32       39.          5097
21.     Helena Šašinková                             64       40.          4931
22.     Dana Niemcová                                56       41.          4616

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomaš Gallik                                 56        5.          1558
 2.     Marie Pollaková                              57        6.          1579
 3.     Takis Mesochoridis                           65        7.          1472
 4.     Evgenia Hanusová                             67        8.          1449
 5.     Lucie Orszuliková                            33        9.          1539
 6.     Natálie Müllerová                            41       11.          1475
 7.     Jindřich Broda                               61       12.          1436
 8.     Eduard Matykiewicz                           71       13.          1479
 9.     Jaroslav Imrich                              32       14.          1414
10.     Jiří Matuszek                                41       15.          1454
11.     Antonín Janík                                64       16.          1421
12.     Eduard Muryc                                 53       17.          1424
13.     Radek Gumolka                                47       18.          1399
14.     Jakub Vaněk                                  35       19.          1392
15.     Radka Malecová                               48       20.          1390
16.     Roman Pietrasz                               48       21.          1429
17.     Jarmila Boháčiková                           74       22.          1371
18.     Vlastimil Vácha                              35       23.          1365
19.     Jana Kasardová                               59       24.          1374
20.     Břetislav Kantor                             66       25.          1379
21.     Andrea Brodová                               36       26.          1370
22.     Roman Kloda                                  48       27.          1372
23.     Ján Fedorek                                  70       28.          1345
24.     Zdeňka Meriačová                             71       29.          1345
25.     Jiří Bařák                                   49       30.          1353
26.     Jaroslav Krótki                              80       31.          1353
27.     Petr Malýjurek                               47       32.          1357
28.     Marie Franeková                              63       33.          1338
29.     Petr Komínek                                 78       34.          1322
30.     Zdeňka Juřičková                             70       35.          1311
31.     Anna Koupilová                               69       36.          1294
32.     Bogdan Górecki                               49       37.          1335
33.     Vladislava Wiewiórková                       62       38.          1318
34.     Božislav Krpelík                             57       39.          1252
35.     Martin Eliasz                                40       40.          1225
36.     Antonín Herman                               68       41.          1068
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Volební strana č. 6 - Karvinskakoalice.cz (KDU-ČSL, ODS, TOP 09, COEXISTENTIA, s 
podporou Soukromníků)

 1.     Mariam Szyja                                 37        7.          1308
 2.     Miloš Kučera                                 54       12.          1307
 3.     Ondřej Brdíčko                               51       11.          1255
 4.     Roman Hamrus                                 50        6.          1236
 5.     Martin Juraszek                              45        2.          1082
 6.     Martin Ferfecki                              37        5.          1132
 7.     Lada Pluhařová                               55        8.          1119
 8.     Jan Zolich                                   69        9.          1101
 9.     Stanislav Dudzik                             30       10.          1043
10.     Gerard Krupa                                 58       13.          1029
11.     Helena Rabská                                61       14.          1120
12.     Hynek Orság                                  51       15.          1069
13.     Nicole Škuláňová                             24       16.          1015
14.     Luděk Vebera                                 60       17.          1096
15.     Robert Bartas                                50       18.          1074
16.     Tomáš Hejda                                  34       19.          1077
17.     Jindřich Kubienka                            76       20.          1012
18.     Jaroslav Růžička                             35       21.          1077
19.     Štefan Kmošek                                53       22.          1010
20.     Vanda Jungová                                62       23.          1084
21.     Jaromír Spáčil                               72       24.          1060
22.     Zuzana Blatoňová                             28       25.          1033
23.     Dagmar Svobodová                             58       26.          1028
24.     Alena Tarackezyová                           34       27.          1040
25.     Rostislav Lukeš                              57       28.           988
26.     Roman Kroczek                                31       29.          1065
27.     Veronika Švancarová                          21       30.           993
28.     Emanuel Tlolka                               76       31.           976
29.     Jiří Gašparík                                54       32.           962
30.     Eva Hellerová                                63       33.           996
31.     Oldřich Kodeš                                92       34.           959
32.     Jan Vrtal                                    73       35.           983
33.     Petr Šupol                                   39       36.           992
34.     Alena Kramárová                              54       37.           973
35.     Otakar Vošmík                                45       38.           914
36.     Pavla Matušínská                             60       39.           928
37.     Dana Gezová                                  56       40.           878
38.     Bohumil Tejnický                             32       41.           843

Volební strana č. 7 - Piráti a Starostové
 1.     Monika Heisigová                             47        9.           875
 2.     Alena Klocová                                50        5.           858
 3.     Michal Gill                                  31        3.           855
 4.     Lukáš Němeček                                35        4.           814
 5.     Lucie Malyszová                              37        6.           818
 6.     Michal Klus                                  39        7.           808
 7.     Ivana Poláková                               52        8.           812
 8.     Radim Fojtík                                 29       10.           798
 9.     Daniel Dúška                                 41       11.           802
10.     Petr Paukner                                 44       12.           789
11.     Dagmar Frőhlichová                           32       13.           768
12.     Markéta Domesová                             36       14.           747
13.     Karel Franek                                 40       15.           790
14.     Michal Kovár                                 38       16.           761
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15.     Roman Robenek                                31       17.           755
16.     Radka Uherková                               31       18.           734
17.     Bogdan Kornas                                35       19.           745
18.     Julie Janková                                33       20.           773
19.     Veronika Čadová                              34       21.           833
20.     Anna Šišková                                 46       22.           766
21.     Lenka Folwarczná                             36       23.           785
22.     Radek Ciosk                                  35       24.           730
23.     Michal Šoltys                                32       25.           734
24.     Renáta Witoszová                             51       26.           779
25.     Nikol Reitzová                               34       27.           738
26.     Halina Kiedrońová                            57       28.           778
27.     Jan Škorvánek                                39       29.           748
28.     Mária Němečková                              61       30.           705
29.     Pavla Nováková                               55       31.           706
30.     Martina Kolková                              34       32.           705
31.     Lukáš Beran                                  31       33.           712
32.     Monika Petrášová                             25       34.           707
33.     Lukáš Hefner                                 32       35.           705
34.     Pavel Michalik                               35       36.           680
35.     Monika Valentová                             47       37.           683
36.     Andrea Macáková                              39       38.           664
37.     Dušan Gríger                                 41       39.           665
38.     Vladimír Belan                               45       40.           645
39.     Regina Hrzalová                              39       41.           566

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Ladislav Hammer                              36        2.           922
 2.     Dan Hroník                                   31        3.           937
 3.     Tomáš Dubský                                 46        4.           924
 4.     Petr Timčák                                  52        5.           955
 5.     Lucie Horsinková                             35        8.           890
 6.     Rostislav Huspeka                            56        9.           897
 7.     Lukrecius Kišš                               34       10.           907
 8.     Josef Surovec                                52       11.           894
 9.     Ludmila Hroníková                            53       12.           882
10.     Adrian Krajča                                41       13.           877
11.     Darja Bojková                                55       14.           889
12.     Ivo Koždoň                                   53       15.           869
13.     Dalibor Tillhon                              30       16.           861
14.     René Ščípa                                   47       17.           882
15.     Věra Uherková                                57       18.           852
16.     Jiří Sabol                                   55       19.           863
17.     Iveta Dubská                                 49       20.           874
18.     Ivan Uherek                                  31       21.           863
19.     Barbora Zymová                               23       22.           856
20.     Hana Švecová                                 30       23.           853
21.     Petr Zemánek                                 50       24.           861
22.     Patrik Timčák                                28       25.           857
23.     Radka Kubartová                              39       26.           842
24.     Štefan Solčáni                               53       27.           854
25.     Milan Holovka                                62       28.           865
26.     Dagmar Hammerová                             38       29.           850
27.     Marcel Tomeš                                 49       30.           852
28.     Alena Banertová                              38       31.           842
29.     Václav Horák                                 61       32.           841
30.     Lucie Cielecká                               33       33.           851
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31.     Oldřich Mončka                               66       34.           844
32.     Monika Surovcová                             23       35.           828
33.     Rudolf Honiewicz                             47       36.           831
34.     Milan Klár                                   44       37.           832
35.     Jarmila Solčániová                           45       38.           807
36.     Soňa Dohnalová                               35       39.           784
37.     Václav Pražák                                35       40.           782
38.     Iveta Timčáková                              46       41.           736

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 113170, hranice:     3036,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Gebauer                                  3316
              2.    Iveta Hudzietzová                               3055
              3.    Antonín Barák                                   3057
              4.    Radek Podstawka                                 2942
              5.    Vladimír Kolek                                  2897
              6.    Vladimír Franta                                 2815
              7.    Zdeňka Kuczová                                  2902
              8.    Tomáš Pavlíček                                  2823
              9.    Žaneta Gebauerová                               2838
             10.    Petr Koval                                      2849
             11.    Richard Oleownik                                2864
             12.    Michal Ruman                                    2879
             13.    Radomír Bystroň                                 2852
             14.    Robert Buša                                     2824
             15.    Igor Malík                                      2843
             16.    Sandra Wałoszek Szwedová                        2845
             17.    Pavel Kaláč                                     2809
             18.    Tomáš Hlavenka                                  2839
             19.    Martin Valim                                    2795
             20.    Tomáš Kuděla                                    2803
             21.    Radek Krnáč                                     2972
             22.    Ondřej Raszyk                                   2797
             23.    Tomáš Martinek                                  2778
             24.    Jaroslav Nakládal                               2778
             25.    Marcela Feješová                                2739
             26.    Andrea Ristovská                                2762
             27.    David Puhr                                      2755
             28.    Petr Halama                                     2719
             29.    Denisa Berousková                               2728
             30.    Petr Ličman                                     2712
             31.    Martina Janošíková                              2742
             32.    Šárka Večerková                                 2697
             33.    Andrea Pavlíčková                               2652
             34.    Pavlína Halamová                                2582
             35.    Ivan Steinberger                                2571
             36.    Julie Kolková                                   2597
             37.    Robert Lopušný                                  2534
             38.    Jaroslav Paululik                               2509
             39.    Martin Beňovič                                  2413
             40.    Nikol Pavlíčková                                2307
             41.    Adam Kolek                                      1979
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Volební strana č. 2 - Karviňáci s Adámkem
Počet hlasů pro stranu:   6806, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Vantuchová                                  341
              2.    Marta Siudová                                    194
              3.    Zdeňka Pawlicová                                 191
              4.    Josef Adámek                                     416
              5.    Eva Sikorová                                     333
              6.    Martin Vašek                                     174
              7.    Miroslav Pánek                                   192
              8.    Svatopluk Štula                                  174
              9.    Lucie Bajgerová                                  151
             10.    Veronika Švendová                                197
             11.    Radovan Novák                                    152
             12.    Kateřina Motyčková                               161
             13.    Luboš Kršík                                      158
             14.    Iveta Walowá                                     190
             15.    Zdeněk Hőbelt                                    146
             16.    Jaroslava Rostašová                              167
             17.    Jiří Ćmok                                        184
             18.    Eva Kucejová                                     157
             19.    Luboš Lukačovič                                  155
             20.    Lenka Hudziecová                                 147
             21.    Kamil Kršík                                      176
             22.    Marta Hornáčková                                 133
             23.    Petr Sztefka                                     154
             24.    Jana Horsinková                                  151
             25.    Ervín Janusz                                     145
             26.    Lenka Sobková                                    138
             27.    Zdeněk Tengler                                   129
             28.    Šárka Hebláková                                  132
             29.    Vladimír Kuchař                                  132
             30.    Leopold Danel                                    131
             31.    Helena Geltnerová                                127
             32.    Lubomír Lukáč                                    136
             33.    Eva Ležáková                                     131
             34.    František Molenda                                132
             35.    Eva Lukáčová                                     130
             36.    Hana Tfirstová                                   143
             37.    Ewa Horsinková                                   125
             38.    Josef Doležal                                    125
             39.    Jiří Slowiak                                     125
             40.    Markéta Šustková                                 117
             41.    Miroslav Moj                                     114

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 231768, hranice:     6217,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Wolf                                        7829
              2.    Blanka Dadoková                                 5996
              3.    Zdeněk Vojkůvka                                 6130
              4.    Lukáš Raszyk                                    6217
              5.    Andrzej Bizoń                                   6118
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              6.    Dalibor Závacký                                 5905
              7.    Radim Slíva                                     5769
              8.    David Jelínek                                   5759
              9.    Lubica Balwarová                                5706
             10.    Petr Mikula                                     5743
             11.    Jaroslav Hudeček                                5896
             12.    Zdeněk Jelínek                                  5849
             13.    Petr Hort                                       5671
             14.    Aleš Hujík                                      5702
             15.    Stanislav Sobel                                 5661
             16.    Miloslav Pawlica                                5615
             17.    Marcela Tomková                                 5646
             18.    Kamil Kuchejda                                  5630
             19.    Libor Olajec                                    5644
             20.    Petr Osif                                       5659
             21.    Petr Madea                                      5575
             22.    Tomáš Javorčík                                  5607
             23.    Šárka Jendryščíková                             5616
             24.    Josef Majewski                                  5617
             25.    Barbora Jedličková Bičejová                     5625
             26.    Adriana Hájková                                 5561
             27.    Roman Nevrla                                    5590
             28.    Petr Sztula                                     5585
             29.    Kateřina Hujíková                               5551
             30.    Jan Šimerda                                     5548
             31.    Ivan Fodor                                      5498
             32.    Marek Bielan                                    5479
             33.    Anna Dieslová                                   5433
             34.    Zuzana Helisová                                 5443
             35.    Jaromír Lipták                                  5411
             36.    Miloš Jendryščík                                5394
             37.    Božena Trčková                                  5252
             38.    Jaromír Madzia                                  5194
             39.    Zuzana Pomahačová                               5097
             40.    Helena Šašinková                                4931
             41.    Dana Niemcová                                   4616

Volební strana č. 4 - Spolu pro Karvinou
Počet hlasů pro stranu:   2836, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Rabas                                       310
              2.    Karin Szczyrbová                                 212
              3.    Marcel Petřkovský                                162
              4.    Roman Bielczyk                                   207
              5.    Petr Ševčík                                      142
              6.    Vendula Cehelníková                              127
              7.    Petr Hruška                                      116
              8.    Patrik Hanák                                     117
              9.    František Vlašic                                 131
             10.    Marie Vlašicová                                  126
             11.    Miroslav Huňař                                   129
             12.    Dominik Škovron                                  112
             13.    Jana Brodová                                     124
             14.    Miroslav Krampol                                 111
             15.    Jan Galuszka                                     119
             16.    Jarmila Škovronová                               121
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             17.    František Pávek                                  108
             18.    Patrik Alabán                                    118
             19.    Jiří Szentiványi                                 124
             20.    Jiří Feber                                       120

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  59090, hranice:     1585,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Hajdušík                               2256
              2.    Naděžda Antalová                                1638
              3.    Karel Wiewiórka                                 1992
              4.    Radek Orszulik                                  1577
              5.    Tomaš Gallik                                    1558
              6.    Marie Pollaková                                 1579
              7.    Takis Mesochoridis                              1472
              8.    Evgenia Hanusová                                1449
              9.    Lucie Orszuliková                               1539
             10.    Antonín Petráš                                  1870
             11.    Natálie Müllerová                               1475
             12.    Jindřich Broda                                  1436
             13.    Eduard Matykiewicz                              1479
             14.    Jaroslav Imrich                                 1414
             15.    Jiří Matuszek                                   1454
             16.    Antonín Janík                                   1421
             17.    Eduard Muryc                                    1424
             18.    Radek Gumolka                                   1399
             19.    Jakub Vaněk                                     1392
             20.    Radka Malecová                                  1390
             21.    Roman Pietrasz                                  1429
             22.    Jarmila Boháčiková                              1371
             23.    Vlastimil Vácha                                 1365
             24.    Jana Kasardová                                  1374
             25.    Břetislav Kantor                                1379
             26.    Andrea Brodová                                  1370
             27.    Roman Kloda                                     1372
             28.    Ján Fedorek                                     1345
             29.    Zdeňka Meriačová                                1345
             30.    Jiří Bařák                                      1353
             31.    Jaroslav Krótki                                 1353
             32.    Petr Malýjurek                                  1357
             33.    Marie Franeková                                 1338
             34.    Petr Komínek                                    1322
             35.    Zdeňka Juřičková                                1311
             36.    Anna Koupilová                                  1294
             37.    Bogdan Górecki                                  1335
             38.    Vladislava Wiewiórková                          1318
             39.    Božislav Krpelík                                1252
             40.    Martin Eliasz                                   1225
             41.    Antonín Herman                                  1068

Volební strana č. 6 - Karvinskakoalice.cz (KDU-ČSL, ODS, TOP 09, COEXISTENTIA, s 
podporou Soukromníků)

Počet hlasů pro stranu:  44126, hranice:     1183,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Andrzej Szyja                                   1538
              2.    Martin Juraszek                                 1082
              3.    Petr Juras                                      1352
              4.    Wiesław Farana                                  1379
              5.    Martin Ferfecki                                 1132
              6.    Roman Hamrus                                    1236
              7.    Mariam Szyja                                    1308
              8.    Lada Pluhařová                                  1119
              9.    Jan Zolich                                      1101
             10.    Stanislav Dudzik                                1043
             11.    Ondřej Brdíčko                                  1255
             12.    Miloš Kučera                                    1307
             13.    Gerard Krupa                                    1029
             14.    Helena Rabská                                   1120
             15.    Hynek Orság                                     1069
             16.    Nicole Škuláňová                                1015
             17.    Luděk Vebera                                    1096
             18.    Robert Bartas                                   1074
             19.    Tomáš Hejda                                     1077
             20.    Jindřich Kubienka                               1012
             21.    Jaroslav Růžička                                1077
             22.    Štefan Kmošek                                   1010
             23.    Vanda Jungová                                   1084
             24.    Jaromír Spáčil                                  1060
             25.    Zuzana Blatoňová                                1033
             26.    Dagmar Svobodová                                1028
             27.    Alena Tarackezyová                              1040
             28.    Rostislav Lukeš                                  988
             29.    Roman Kroczek                                   1065
             30.    Veronika Švancarová                              993
             31.    Emanuel Tlolka                                   976
             32.    Jiří Gašparík                                    962
             33.    Eva Hellerová                                    996
             34.    Oldřich Kodeš                                    959
             35.    Jan Vrtal                                        983
             36.    Petr Šupol                                       992
             37.    Alena Kramárová                                  973
             38.    Otakar Vošmík                                    914
             39.    Pavla Matušínská                                 928
             40.    Dana Gezová                                      878
             41.    Bohumil Tejnický                                 843

Volební strana č. 7 - Piráti a Starostové
Počet hlasů pro stranu:  31323, hranice:      839,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Letocha                                     952
              2.    Zuzana Klusová                                  1035
              3.    Michal Gill                                      855
              4.    Lukáš Němeček                                    814
              5.    Alena Klocová                                    858
              6.    Lucie Malyszová                                  818
              7.    Michal Klus                                      808
              8.    Ivana Poláková                                   812
              9.    Monika Heisigová                                 875
             10.    Radim Fojtík                                     798
             11.    Daniel Dúška                                     802
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             12.    Petr Paukner                                     789
             13.    Dagmar Frőhlichová                               768
             14.    Markéta Domesová                                 747
             15.    Karel Franek                                     790
             16.    Michal Kovár                                     761
             17.    Roman Robenek                                    755
             18.    Radka Uherková                                   734
             19.    Bogdan Kornas                                    745
             20.    Julie Janková                                    773
             21.    Veronika Čadová                                  833
             22.    Anna Šišková                                     766
             23.    Lenka Folwarczná                                 785
             24.    Radek Ciosk                                      730
             25.    Michal Šoltys                                    734
             26.    Renáta Witoszová                                 779
             27.    Nikol Reitzová                                   738
             28.    Halina Kiedrońová                                778
             29.    Jan Škorvánek                                    748
             30.    Mária Němečková                                  705
             31.    Pavla Nováková                                   706
             32.    Martina Kolková                                  705
             33.    Lukáš Beran                                      712
             34.    Monika Petrášová                                 707
             35.    Lukáš Hefner                                     705
             36.    Pavel Michalik                                   680
             37.    Monika Valentová                                 683
             38.    Andrea Macáková                                  664
             39.    Dušan Gríger                                     665
             40.    Vladimír Belan                                   645
             41.    Regina Hrzalová                                  566

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  35778, hranice:      959,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Bojko                                    1053
              2.    Ladislav Hammer                                  922
              3.    Dan Hroník                                       937
              4.    Tomáš Dubský                                     924
              5.    Petr Timčák                                      955
              6.    Jiří Holovka                                     967
              7.    Bohdan Kufa                                     1052
              8.    Lucie Horsinková                                 890
              9.    Rostislav Huspeka                                897
             10.    Lukrecius Kišš                                   907
             11.    Josef Surovec                                    894
             12.    Ludmila Hroníková                                882
             13.    Adrian Krajča                                    877
             14.    Darja Bojková                                    889
             15.    Ivo Koždoň                                       869
             16.    Dalibor Tillhon                                  861
             17.    René Ščípa                                       882
             18.    Věra Uherková                                    852
             19.    Jiří Sabol                                       863
             20.    Iveta Dubská                                     874
             21.    Ivan Uherek                                      863
             22.    Barbora Zymová                                   856
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             23.    Hana Švecová                                     853
             24.    Petr Zemánek                                     861
             25.    Patrik Timčák                                    857
             26.    Radka Kubartová                                  842
             27.    Štefan Solčáni                                   854
             28.    Milan Holovka                                    865
             29.    Dagmar Hammerová                                 850
             30.    Marcel Tomeš                                     852
             31.    Alena Banertová                                  842
             32.    Václav Horák                                     841
             33.    Lucie Cielecká                                   851
             34.    Oldřich Mončka                                   844
             35.    Monika Surovcová                                 828
             36.    Rudolf Honiewicz                                 831
             37.    Milan Klár                                       832
             38.    Jarmila Solčániová                               807
             39.    Soňa Dohnalová                                   784
             40.    Václav Pražák                                    782
             41.    Iveta Timčáková                                  736

........................................19:30 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Dehner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Karviná Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  524897               Počet volených členů zastupitelstva: 41

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                         113170   41     524897,00           21,56
č. 2 - Karviňáci s Adámkem                6806   41     524897,00            1,29
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.     231768   41     524897,00           44,15
č. 4 - Spolu pro Karvinou                 2836   20     256047,31            1,10
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy    59090   41     524897,00           11,25
č. 6 - Karvinskakoalice.cz               44126   41     524897,00            8,40
č. 7 - Piráti a Starostové               31323   41     524897,00            5,96
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    35778   41     524897,00            6,81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Karvinskakoalice.cz
      Piráti a Starostové
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          231768,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.          115884,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.          113170,00     1 - ANO 2011                      
   4.           77256,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           59090,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.           57942,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           56585,00     1 - ANO 2011                      
   8.           46353,60     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.           44126,00     6 - Karvinskakoalice.cz           
  10.           38628,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.           37723,33     1 - ANO 2011                      
  12.           35778,00     8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  13.           33109,71     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.           31323,00     7 - Piráti a Starostové           
  15.           29545,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.           28971,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.           28292,50     1 - ANO 2011                      
  18.           25752,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.           23176,80     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
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  20.           22634,00     1 - ANO 2011                      
  21.           22063,00     6 - Karvinskakoalice.cz           
  22.           21069,81     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.           19696,66     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  24.           19314,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  25.           18861,66     1 - ANO 2011                      
  26.           17889,00     8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  27.           17828,30     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  28.           16554,85     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  29.           16167,14     1 - ANO 2011                      
  30.           15661,50     7 - Piráti a Starostové           
  31.           15451,20     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  32.           14772,50     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  33.           14708,66     6 - Karvinskakoalice.cz           
  34.           14485,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  35.           14146,25     1 - ANO 2011                      
  36.           13633,41     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  37.           12876,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  38.           12574,44     1 - ANO 2011                      
  39.           12198,31     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  40.           11926,00     8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  41.           11818,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           9
 3 - Česká str.sociálně demokrat.      19
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     5
 6 - Karvinskakoalice.cz                3
 7 - Piráti a Starostové                2
 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3

........................................19:30 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Dehner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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